\rg

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MLINICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROÍ;

DECRETO N".610/2024
(DE 04 DE JUNHO DE,2021)

Concede Gratiíicação de

Representação ao serr idor púhlico
do Poder Executivo Municipal e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, resolve:

CONCEDER,

AÍ. lo - JEFERSON COSTA BISPO DOS SANTOS, porador(a) do CpF no

067.XXX.XXX-86, no Cargo em Comissão de Chefe de Divisão de Senicos Básicos e
Administrativos, símbolo CC-V, na Secretaria Municipal de Industria e Comércio, a
Representação no percentual de 70% (setenta por cento) de sua remuneração básica.

Arf.2" - Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

AÉ. 3' - Revogam-se as disposições em contriirio.

Gabinete do Prefeito, 04 de juúo de 2024.

lhç"ko 6-
E SANTOS MACEDO

Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, I 6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEp 49.14(r-000
CNPJ: I 3. I 28.863/0001 -90